
UCHWAŁA NR X/98/2024 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany  Uchwały  Nr  II/13/2024 Rady  Gminy  Zawoja  z  dnia  23 maja  2024 r. w sprawie  
powołania stałej Komisji  ds. rozpatrywania  skarg, wniosków  i petycji. 

Na podstawie Na podstawie  art. 18 b ust. 1 i 2  oraz  art. 21 ust1  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  
o samorządzie  gminnym  ( tekst  jednolity Dz. U.  z 2024 r. poz. 1465 )  oraz   § 13 Statutu  Gminy  Zawoja  
Rada  Gminy Zawoja  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W   § 2  Uchwały Nr  II/13/2024  z  dnia 23 maja 2024 r. Rady Gminy  Zawoja  w sprawie 
powołania stałej Komisji  ds. rozpatrywania  skarg, wniosków i petycji w pkt 5 w miejsce Pani Beaty Pierog 
wpisuje się  Pana Tadeusza Fujaka. 

§ 2. Wykonanie Uchwały  powierza  się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu  Gminy  
Zawoja. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1742E5AE-3FC3-4564-B513-5938DA77E05C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/98/2024 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-30T09:22:00+0100




